
ZARZĄDZENIE NR 191/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 29 stycznia 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 182.692,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 182.692,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 51 145 51 145 -
01095 Pozostała działalność 51 145 51 145 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 51 145 51 145 -

2. 750 Administracja publiczna 6 060 6 060 -
75011 Urzędy Wojewódzkie 6 060 6 060 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 6 060 6 060 -

3. 852 Pomoc społeczna 21 427 21 427 -
85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 427 21 427 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 21 427 21 427 -

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 060 104 060 -
85415 Pomoc materialna dla uczniów 104 060 104 060 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 103 166 103 166 -

2040

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanej w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 894 894 -

Razem: 182 692 182 692 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 892,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, w tym:
1) dochody bieżące - 892,-zł

Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 892 892 -

85215 Dodatek mieszkaniowy 892 892 -

Id: EB926421-6D98-41C5-8BE9-3A577EEDCEC0. Uchwalony Strona 1



2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 892 892 -

Razem: 892 892 - 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 292.339,-zł zgodnie z tabelą Nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 292.339,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 51 145

01095 Pozostała działalność 51 145
Wydatki bieżące 51 145
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 51 145
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 938

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.) 800
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 138

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50 207
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 20
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 45
4430 różne opłaty i składki (zad.zlec.) 50 142

2. 600 Transport i łączność 1 000
60095 Pozostała działalność 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000

4120 składki na Fundusz Pracy 1 000
3. 750 Administracja publiczna 6 060

75011 Urzędy Wojewódzkie 6 060
Wydatki bieżące 6 060
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 060
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 060

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 3 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 2 060
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 1 000

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 23 000

Wydatki bieżące 23 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 23 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 13 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000
5. 801 Oświata i wychowanie 35 312

80101 Szkoły podstawowe 11 802
Wydatki bieżące 11 802
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 11 802
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 900
4170 wynagrodzenia bezosobowe 100

Id: EB926421-6D98-41C5-8BE9-3A577EEDCEC0. Uchwalony Strona 2



b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 802
4280 zakup usług zdrowotnych 1 102
4300 zakup usług pozostałaych 2 000
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 300
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 500

Wydatki bieżące 6 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4120 składki na Fundusz Pracy 500

80104 Przedszkola 700
Wydatki bieżące 700
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 700
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 700

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 700
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 400

Wydatki bieżące 400
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 400

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 400

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowwych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 15 010
Wydatki bieżące 15 010
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 690
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 690

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 510
4120 składki na Fundusz Pracy 380

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 320
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 320

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowoych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 900
Wydatki bieżące 900
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 900
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 900
6. 852 Pomoc społeczna 21 502

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 75
Wydatki bieżące 75
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 75
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 75

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (zad.zlec.) 75

Id: EB926421-6D98-41C5-8BE9-3A577EEDCEC0. Uchwalony Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 427
Wydatki bieżące 21 427
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 21 427
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 427

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.pań.) 21 427
7. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000

85305 Żłobki 25 000
Wydatki bieżące 25 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 25 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 25 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000
4300 zakup usług pozostałych 10 000

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 060
85415 Pomoc materialna dla uczniów 104 060

Wydatki bieżące 104 060
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 104 060

3240 stypendia dla uczniów (zad.włas.b.pań.) 103 166

3260
inne formy pomocy dla uczniów (zad.włas.b.pań.-wyprawka 
szkolna) 894

9. 926 Kultura fizyczna 25 260
92604 Instytucje kultury fizycznej 24 860

Wydatki bieżące 24 860
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 22 560
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 460

4170 wynagrodzenia bezosobowe 22 460
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100

4280 zakup usług zdrowotnych 100
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 300
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400

Wydatki bieżące 400
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 400
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 350
4120 składki na Fundusz Pracy 50

Razem: 292 339

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 110.539,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 110.539,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 1 000

60095 Pozostała działalność 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000
2. 754 Bepieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000

Id: EB926421-6D98-41C5-8BE9-3A577EEDCEC0. Uchwalony Strona 4



75412 Ochotnicze straże pożarne 23 000
Wydatki bieżące 23 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 000

4260 zakup energii 10 000
4300 zakup usług pozostałych 3 000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10 000

3. 801 Oświata i wychowanie 35 312
80101 Szkoły podstawowe 3 802

Wydatki bieżące 3 802
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 802
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 802

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 802
80104 Przedszkola 1 910

Wydatki bieżące 1 910
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 910
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 210

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 210
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 700

4210 zakup materiałów i wyposażenia 700
80110 Gimnazja 6 500

Wydatki bieżące 6 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 10 000

Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowoych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 13 100
Wydatki bieżące 13 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 100
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 100

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 100
4. 852 Pomoc społeczna 967

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 75
Wydatki bieżące 75
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 75
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 75

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 75
85215 Dodatki mieszkaniowe 892

Wydatki bieżące 892

Id: EB926421-6D98-41C5-8BE9-3A577EEDCEC0. Uchwalony Strona 5



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 18
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 8
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 10

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 874
3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 874

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000
85305 Żłobki 25 000

Wydatki bieżące 25 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 25 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 000
4120 składki na Fundusz Pracy 3 000

6. 926 Kultura fizyczna 25 260
92604 Instytucje kultury fizycznej 24 860

Wydatki bieżące 24 860
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 24 860
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 24 860

4220 zakup środków żywności 16 860
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale 
i pomieszczenia garażowe 2 000

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400
Wydatki bieżące 400
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 400
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400
Razem: 110 539

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.938, poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: EB926421-6D98-41C5-8BE9-3A577EEDCEC0. Uchwalony Strona 6




